OFÍCIO PRESIDENTE nº 00034/2011
São Roque, 18 de Janeiro de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao pedido do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes, através do Ofício 090/2011 (cópia anexa), solicito a Vossa Excelência a gentileza de providenciar, junto ao setor competente, a expedição de Certidão informando as dimensões (largura e comprimento) das seguintes vias públicas do Bairro de Canguera denominadas oficialmente pela da Lei nº 2.293, de 13/11/1995 (cópia anexa):

RUA SOROCABANA;

RUA BENEDITO DE MORAES GÓES;

RUA WALTER MARTINS CARNEIRO;

RUA BRASIL DE MORAES GÓES;

RUA SILVÉRIO FRANCISCO LEITE;

RUA JOAQUIM MORAES GODINHO;

RUA MARTINHO XAVIER FERNANDES;

RUA AMARO GODINHO DA SILVA;

RUA BELMIRO AUGUSTO DE MORAES;

RUA LUIZ VAZ DE OLIVEIRA;

RUA BENEDITO SILVINO DE CAMARGO;

RUA PORFÍRIO SOARES RODRIGUES;

Justifico o presente pedido em razão de as referidas

vias não terem suas dimensões especificadas na Lei que as denominou oficialmente, o que está gerando dúvidas sob suas reais dimensões.

Solicitamos, ainda, junto à CERTIDÃO a anexação de croqui ou mapa do local.
Agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00413/2011 *